

食物アレルギー対応確認用詳細献立表

月 日 月曜日			月 日 火曜日			1月8日 水曜日			1月9日 木曜日			1月10日 金曜日		
						牛乳 七草がゆ さつまいものきんぴら 黒豆			牛乳 コッパパン みかんジャム チキンと野菜のトマト煮 洋風かきたま汁			牛乳 雑煮 炒り鶏 大豆とじゃこの甘辛あえ		
食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考
						* 牛乳	206.00	興真	* 牛乳	206.00	興真	* 牛乳	206.00	興真
						こめ	42.00	流山米穀	* コッパパン	50.00	小菅	煮込みもち ★	50.00	日本給食
						水	42.00		水	25.00		* とりにく	15.00	肉屋
						冷凍メルト白玉	15.00	県給食会				しいたけ	0.50	美濃忠
						にんじん	10.00	八百屋	みかんジャム ★	15.00	県給食会	だいこん	30.00	八百屋
						だいこん	10.00	八百屋				ねぎ	7.00	八百屋
						かぶ	10.00	八百屋	* とりにく	30.00	肉屋	にんじん	10.00	八百屋
						かぶ葉	10.00	八百屋	ぶどう酒	0.30	森給食	小松菜	10.00	八百屋
						小松菜	10.00	八百屋	にんにく	0.30	八百屋	かつおぶし	2.00	県給食会
						七草きざみ ★	0.30	美濃忠	* サラダ油	2.00	日本給食	昆布	1.00	県給食会
						花かつお	2.00	県給食会	たまねぎ	30.00	八百屋	水	100.00	
						水	80.00		にんじん	15.00	八百屋	* しょうゆ	3.00	美濃忠
						食塩	0.50	森給食	セロリ	7.00	八百屋	食塩	0.40	森給食
									じゃがいも	40.00	八百屋	清酒	1.00	日本給食
						* ぶたにく	15.00	肉屋	かぶ	15.00	八百屋	みりん	1.50	日本給食
						さつまいも	20.00	岡田青果	エリンギ	5.00	八百屋			
						* 大豆油	5.00	森給食	水	15.00		* とりにく	20.00	肉屋
						ごぼう	15.00	森給食	* コンソメ	0.60	県給食会	* サラダ油	1.50	日本給食
						にんじん	10.00	八百屋	トマト缶	15.00	県給食会	にんじん	15.00	八百屋
						れんこん	15.00	八百屋	ケチャップ	5.00	森給食	れんこん	15.00	八百屋
						つきこんにゃく	15.00	県給食会	砂糖	0.70	丸宮	ごぼう	15.00	八百屋
						* えだまめ	5.00	森給食	食塩	0.25	森給食	たけのこ	15.00	日本給食
						ごま油	1.50	美濃忠	こしょう	0.02	県給食会	角切こんにゃく	20.00	県給食会
						清酒	1.50	日本給食	パセリ	0.50	県給食会	いんげん	5.00	森給食
						砂糖	2.50	丸宮				水	10.00	
						みりん	1.50	日本給食	* とりにく	15.00	肉屋	砂糖	1.50	丸宮
						* しょうゆ	3.00	美濃忠	にんじん	15.00	八百屋	* しょうゆ	3.20	美濃忠
						* 白炒りごま	1.50	日本給食	たまねぎ	25.00	八百屋	清酒	1.40	日本給食
									ヨーグルム缶	10.00	県給食会	みりん	1.40	日本給食
						* くらまめ ★	15.00	県給食会	* たまご	20.00	三和			
						水	25.00		ほうれんそう	10.00	森給食	さつまいも	20.00	岡田青果
						砂糖	1.00	丸宮	食塩	0.30	森給食	かえり煮干し	1.60	県給食会
						食塩	0.03	森給食	* コンソメ	0.50	県給食会	* 大豆油	3.00	森給食
									* しょうゆ	0.65	美濃忠	炒り大豆 ★	20.00	日本給食
									でん粉	0.50	日本給食	* 白炒りごま	1.50	日本給食
									水	90.00		水	2.50	
												水あめ	1.30	日本給食
												砂糖	1.30	丸宮
												みりん	1.30	日本給食
												* しょうゆ	0.80	美濃忠
												穀物酢	0.05	美濃忠

食物アレルギー対応確認用詳細献立表

1月13日 月曜日			1月14日 火曜日			1月15日 水曜日			1月16日 木曜日			1月17日 金曜日		
牛乳 和風ピラフ 白身魚のマーナヨ焼き ひよこ豆のスープ			牛乳 こぎつねずし 沢煮椀 おしるこ			牛乳 ポークカレーライス イタリアンサラダ ナタデココ			牛乳 チャーハン 肉野菜炒め 大根の中華スープ					
食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考
			* 牛乳	206.00	興真	* 牛乳	206.00	興真	* 牛乳	206.00	興真	* 牛乳	206.00	興真
			こめ	65.00	流山米穀	こめ	65.00	流山米穀	こめ	70.00	流山米穀	こめ	65.00	流山米穀
			おおむぎ	1.50	在庫	水	71.50	在庫	おおむぎ	2.00	在庫	おおむぎ	2.00	在庫
			水	79.80		穀物酢	6.00	美濃忠	水	92.40		水	73.15	
			* ツナ	5.00	県給食会	砂糖	3.00	丸宮	* ぶたにく	30.00	肉屋	* 中華スープ	0.70	県給食会
			* サラダ油	1.00	日本給食	食塩	0.30	森給食	にんにく	0.50	八百屋	* たまご	20.00	三和
			たまねぎ	15.00	八百屋	* 油揚げ	10.00	森給食	しょうが	0.50	八百屋	* サラダ油	2.00	日本給食
			にんじん	10.00	八百屋	水	3.00		ぶどう酒	1.00	森給食	* ぶたにく	20.00	肉屋
			ほんしめじ	8.00	岡田青果	砂糖	3.00	丸宮	* サラダ油	1.00	日本給食	清酒	0.50	日本給食
			* えだまめ	5.00	森給食	* しょうゆ	2.00	美濃忠	ひよこまめ	10.00	県給食会	* サラダ油	1.50	日本給食
			* コンソメ	0.50	県給食会	みりん	1.50	日本給食	にんじん	15.00	八百屋	ねぎ	10.00	八百屋
			* しょうゆ	1.00	美濃忠	かんぴょう	3.00	森給食	たまねぎ	40.00	八百屋	わけぎ	6.00	八百屋
			食塩	0.30	森給食	にんじん	15.00	八百屋	じゃがいも	30.00	八百屋	* しょうゆ	1.50	美濃忠
			こしょう	0.01	県給食会	* えだまめ	5.00	森給食	ウスターソース	0.50	県給食会	食塩	0.20	森給食
						水	7.00		トマトピューレ	2.00	県給食会	こしょう	0.03	県給食会
			たら ★	40.00	県給食会	砂糖	1.50	丸宮	ケチャップ	3.00	森給食	ごま油	1.00	美濃忠
			食塩	0.01	森給食	* しょうゆ	2.00	美濃忠	カレーフレーク	10.00	森給食			
			こしょう	0.01	県給食会	* 白炒りごま	1.50	日本給食	カレー粉	0.30	県給食会	チンゲンサイ	20.00	八百屋
			コーン	5.00	森給食				ゴールデンチャツタ	1.50	森給食	もやし	15.00	八百屋
			* ノック マヨネーズ	10.00	森給食	* ぶたにく	15.00	肉屋	* コンソメ	0.50	県給食会	ねぎ	10.00	八百屋
			パセリ	0.20	県給食会	* 油揚げ	5.00	森給食	水	80.00		にんじん	15.00	八百屋
			グラタン皿	1.00	日本給食	にんじん	15.00	八百屋				* ぶたにく	15.00	肉屋
						だいこん	15.00	八百屋	にんじん	15.00	八百屋	にんにく	0.15	八百屋
			* ベーコン	5.00	肉屋	しいたけ	0.80	美濃忠	きゅうり	10.00	八百屋	* サラダ油	1.50	日本給食
			* サラダ油	1.00	日本給食	たけのこ	10.00	日本給食	キャバツ	25.00	八百屋	濃厚マスターソース	0.50	県給食会
			ひよこまめ	15.00	県給食会	ねぎ	10.00	八百屋	コーン	5.00	森給食	* 中華スープ	0.17	森給食会
			にんじん	10.00	八百屋	小松菜	10.00	八百屋	赤パプリカ	5.00	八百屋	こしょう	0.01	県給食会
			たまねぎ	20.00	八百屋	水	95.00		たまねぎ	1.50	八百屋	食塩	0.15	森給食
			キャバツ	15.00	八百屋	花かつお	2.00	県給食会	にんにく	0.10	八百屋			
			小松菜	10.00	八百屋	昆布	0.50	県給食会	穀物酢	1.00	美濃忠	* とりにく	15.00	肉屋
			* コンソメ	0.50	県給食会	清酒	1.00	日本給食	カレーオイル	2.00	森給食	清酒	0.30	日本給食
			食塩	0.40	森給食	みりん	0.80	日本給食	* サラダ油	0.70	日本給食	だいこん	30.00	八百屋
			こしょう	0.03	県給食会	* しょうゆ	1.50	美濃忠	食塩	0.30	森給食	はくさい	20.00	八百屋
			* しょうゆ	1.00	美濃忠	食塩	0.35	森給食	こしょう	0.02	県給食会	にんじん	15.00	八百屋
			水	100.00					バジル 粉	0.01	森給食	水	100.00	
						煮込みもち	40.00	日本給食				* 中華スープ	0.60	県給食会
						あずき	12.00	県給食会	甘みあっさりナゲツ JJ	15.00	県給食会	食塩	0.45	森給食
						水	45.00		* カクテルゼリー	20.00	森給食	こしょう	0.01	県給食会
						砂糖	10.00	丸宮	* 黄桃缶	15.00	県給食会			
						食塩	0.10	森給食	パイン缶	15.00	日本給食			
									砂糖	3.00	丸宮			
									水	15.00				

食物アレルギー対応確認用詳細献立表

1月20日 月曜日			1月21日 火曜日			1月22日 水曜日			1月23日 木曜日			1月24日 金曜日		
牛乳 ナポリタン 長ねぎ豆乳スープ フルーツポンチ			牛乳 すき焼きどんぶり 野菜のごま汁 りんご			牛乳 ご飯 角揚げの酢豚風 かぶの中華スープ			牛乳 セサミトースト レモンドレッシングサラダ ミネストローネ			牛乳 ご飯 こまいフライ 小松菜の和風サラダ あおさと野菜の粕汁		
食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考
* 牛乳	206.00	興真	* 牛乳	206.00	興真	* 牛乳	206.00	興真	* 牛乳	206.00	興真	* 牛乳	206.00	興真
* スパゲティ	50.00	県給食会	こめ	70.00	流山米穀	こめ	70.00	流山米穀	* 食パン	50.00	小菅	こめ	70.00	流山米穀
水	60.00		おむぎ	2.00	在庫	水	84.00		水	25.00		水	84.00	
* 学級ウインナー	10.00	森給食	水	85.00					アルヒニソヤマーガリン	5.00	森給食			
にんじん	20.00	八百屋	* ぶたにく	20.00	肉屋	* ぶたにく	20.00	肉屋	* サラダ油	3.00	日本給食	* こまいフライ ★	40.00	丸宮
たまねぎ	30.00	八百屋	* サラダ油	1.00	日本給食	* しょうゆ	0.65	美濃忠	砂糖	3.00	丸宮	* 大豆油	5.00	森給食
マッシュルーム	5.00	森給食	* 焼き豆腐	25.00	日本給食	* しょうが	0.20	八百屋	はちみつ	3.00	日本給食	* 減塩ソース	5.00	美濃忠
青ピーマン	8.00	八百屋	しらたき	15.00	県給食会	清酒	0.65	日本給食	白すりごま	5.00	県給食会			
にんにく	0.50	八百屋	たまねぎ	40.00	八百屋	でん粉	3.50	日本給食	* 白炒りごま	1.50	日本給食	小松菜	25.00	八百屋
* サラダ油	2.00	日本給食	にんじん	10.00	八百屋	じゃがいも	20.00	八百屋				にんじん	10.00	八百屋
こしょう	0.03	県給食会	しいたけ	0.70	美濃忠	* 大豆油	3.00	森給食	キャベツ	30.00	八百屋	もやし	10.00	八百屋
* コンソメ	0.80	県給食会	えのきたけ	10.00	八百屋	* 角揚げ	40.00	森給食	きゅうり	10.00	八百屋	コーン	10.00	森給食
トマトピューレ	10.00	県給食会	* しょうゆ	5.00	美濃忠	たまねぎ	40.00	八百屋	にんじん	10.00	八百屋	切干大根	2.00	県給食会
ケチャップ	15.00	森給食	清酒	2.00	日本給食	たけのこ	10.00	日本給食	コーン	5.00	森給食	ちりめん	2.00	県給食会
ウスターソース	1.20	県給食会	砂糖	2.00	丸宮	にんじん	20.00	八百屋	* えだまめ	5.00	森給食	ジェガ 味付ぼんず ★	6.00	美濃忠
粉ゼラチン	0.50	森給食	みりん	0.40	日本給食	青ピーマン	8.00	八百屋	たまねぎ	1.50	八百屋	ごま油	1.50	美濃忠
			水	10.00		* サラダ油	1.00	日本給食	オリーブオイル	1.50	森給食	* 白炒りごま	1.00	日本給食
* ベーコン	5.00	肉屋				ケチャップ	3.90	森給食	レモン果汁	1.50	森給食			
ねぎ	20.00	八百屋	* とりにく	10.00	肉屋	* しょうゆ	2.10	美濃忠	食塩	0.30	森給食	あおさ ★	0.80	県給食会
じゃがいも	30.00	八百屋	だいこん	15.00	八百屋	穀物酢	1.30	美濃忠	こしょう	0.02	県給食会	* 油揚げ	5.00	森給食
にんじん	10.00	八百屋	ごぼう	10.00	八百屋	砂糖	1.30	丸宮				じゃがいも	35.00	八百屋
ぶなしめじ	5.00	八百屋	にんじん	10.00	八百屋	食塩	0.13	森給食	* とりにく	25.00	肉屋	えのきたけ	15.00	八百屋
小松菜	7.00	八百屋	たまねぎ	15.00	八百屋	こしょう	0.01	県給食会	ぶどう酒	0.30	森給食	ねぎ	15.00	八百屋
* サラダ油	1.00	日本給食	小松菜	15.00	八百屋	* 中華スープ	0.33	県給食会	にんにく	0.30	八百屋	かつおぶし	2.00	県給食会
* 豆乳クリーム	5.00	美濃忠	かつおぶし	1.50	県給食会	でん粉	1.30	日本給食	* サラダ油	1.00	日本給食	昆布	1.00	県給食会
* とうにゅう	40.00	美濃忠	昆布	1.00	県給食会	水	6.00		たまねぎ	20.00	八百屋	水	100.00	
米粉	3.00	美濃忠	水	90.00					にんじん	10.00	八百屋	酒かす ★	3.00	日本給食
* コンソメ	0.90	県給食会	みりん	0.70	日本給食	* とりにく	10.00	肉屋	セロリ	7.00	八百屋	* 淡色辛みそ	6.00	美濃忠
水	60.00		* 淡色辛みそ	6.00	美濃忠	* 木綿豆腐	15.00	イシハシ食	じゃがいも	40.00	八百屋			
食塩	0.20	森給食	* 白炒りごま	1.50	日本給食	清酒	0.30	日本給食	いんげんまめ	15.00	県給食会			
こしょう	0.01	県給食会				にんじん	10.00	八百屋	* シェルマカロニ	5.00	美濃忠			
			* りんご	50.00	森給食	小松菜	15.00	八百屋	パセリ	0.50	県給食会			
みかん缶詰	15.00	県給食会				かぶ	20.00	八百屋	水	60.00				
パイ缶	20.00	日本給食				キャベツ	20.00	八百屋	* コンソメ	0.60	県給食会			
* 黄桃缶	15.00	県給食会				水	100.00		トマト缶 ★	10.00	日本給食			
アロエ缶	15.00	県給食会				* 中華スープ	0.60	県給食会	ケチャップ	5.00	森給食			
砂糖	3.00	丸宮				食塩	0.40	森給食	食塩	0.40	森給食			
水	15.00					こしょう	0.01	県給食会	こしょう	0.01	県給食会			

1月27日			月曜日			1月28日			火曜日			1月29日			水曜日			1月30日			木曜日			1月31日			金曜日																	
牛乳 野沢菜チャーハン 大根サラダ ワンタンスープ						牛乳 ご飯 ヤンニョムチキン 三色ナムル キャベツと豆腐のスープ						牛乳 いわしの梅だれ丼 ぬっぺ汁 豆乳デザートのみりんシロップかけ						牛乳 鶏肉と青ねぎのピラフ 小松菜サラダ チーバくんシチュー						牛乳 ご飯 焼鮭とつくねの煮物 ひつまみ ミニオレンジゼリー																				
食品名			小分量			備考			食品名			小分量			備考			食品名			小分量			備考			食品名			小分量			備考											
* 牛乳			206.00			興真			* 牛乳			206.00			興真			* 牛乳			206.00			興真			* 牛乳			206.00			興真											
こめ			65.00			流山米穀			こめ			70.00			流山米穀			こめ			65.00			流山米穀			こめ			70.00			流山米穀											
おおむぎ			1.50			在庫			水			84.00						水			77.00						水			84.00														
水			73.15															いわし鰯粉付き ★			40.00			森給食			* コンソメ			0.50			県給食会											
* 中華スープ			0.60			県給食会			* とりにく			40.00			森給食			* 大豆油			4.00			森給食			* とりにく			17.00			肉屋			* やきふ ★			2.50			森給食		
* たまご			20.00			三和			食塩			0.10			森給食			しょうが			0.30			八百屋			清酒			0.50			日本給食			* 加熱パ・入りとり平つくね			20.00			県給食会		
* サラダ油			2.00			日本給食			こしょう			0.01			県給食会			水			5.00						にんじん			10.00			八百屋			だいこん			35.00			八百屋		
ちりめん			1.00			県給食会			にんにく			0.30			八百屋			砂糖			1.50			丸宮			わけぎ			8.00			八百屋			にんじん			15.00			八百屋		
* ぶたにく			20.00			肉屋			しょうが			0.30			八百屋			* しょうゆ			2.00			美濃忠			ｱﾙﾐｴﾅｰﾏｰｶﾞﾘﾝ			3.00			森給食			れんこん			15.00			八百屋		
清酒			0.50			日本給食			清酒			2.00			日本給食			* みりん			2.00			日本給食			* しょうゆ			1.00			美濃忠			つきこんにゃく			10.00			県給食会		
野沢菜しょうゆ漬け ★			20.00			森給食			でん粉			7.00			日本給食			乾燥カリカリ梅			1.00			美濃忠			食塩			0.30			森給食			しいたけ			0.50			美濃忠		
ねぎ			15.00			八百屋			米粉			3.00			美濃忠			* 白炒りごま			1.50			日本給食			こしょう			0.03			県給食会			ｸﾞﾘﾝﾋﾞｰｽ			5.00			森給食		
食塩			0.25			森給食			* 大豆油			5.00			森給食																					水			30.00					
こしょう			0.02			県給食会			ケチャップ			4.70			森給食			* 木綿豆腐			20.00			イシハシ食			小松菜			20.00			八百屋			砂糖			1.00			丸宮		
* 白炒りごま			1.50			日本給食			コチジャン			0.40			森給食			* とりにく			10.00			肉屋			きゅうり			10.00			八百屋			* しょうゆ			4.00			美濃忠		
									砂糖			2.50			丸宮			里芋			7.00			県給食会			キャベツ			20.00			八百屋			清酒			2.00			日本給食		
									水あめ			4.50			日本給食			ごぼう			10.00			八百屋			ﾌｻﾖｵﾙ			7.00			県給食会			みりん			1.00			日本給食		
									穀物酢			1.50			美濃忠			にんじん			10.00			八百屋			* サラダ油			2.00			日本給食											
									* しょうゆ			1.50			美濃忠			だいこん			15.00			八百屋			穀物酢			2.00			美濃忠			* 道産小麦のすいとん ★			20.00			県給食会		
									水			1.50						角切こんにゃく			10.00			県給食会			砂糖			1.00			丸宮			* とりにく			15.00			肉屋		
									* 白炒りごま			1.50			日本給食			水			80.00						食塩			0.10			森給食			にんじん			15.00			八百屋		
* しょうゆ			2.00			美濃忠												花かつお			2.00			県給食会			こしょう			0.02			県給食会			ごぼう			10.00			八百屋		
* 白炒りごま			1.00			日本給食			小松菜			20.00			八百屋			昆布			1.00			県給食会			* しょうゆ			1.00			美濃忠			ぶなしめじ			10.00			八百屋		
食塩			0.20			森給食			もやし			30.00			八百屋			* しょうゆ			3.00			美濃忠												ねぎ			7.00			八百屋		
									にんじん			20.00			八百屋			清酒			1.00			日本給食			* とりにく			15.00			肉屋			角切こんにゃく			10.00			県給食会		
* ワンタンの皮			5.00			カリフ			にんにく			0.10			八百屋			みりん			1.10			日本給食			* サラダ油			1.50			日本給食			水			100.00					
* とりにく			15.00			肉屋			こま油			2.00			美濃忠			食塩			0.30			森給食			にんじん			15.00			八百屋			かつおぶし			2.00			県給食会		
* 半月ｽﾗｲｳﾞなると			7.00			県給食会			* しょうゆ			2.00			美濃忠												たまねぎ			40.00			八百屋			昆布			1.00			県給食会		
にんじん			10.00			八百屋			食塩			0.10			森給食			* 新やわらか豆乳デザート			60.00			森給食			じゃがいも			30.00			八百屋			* しょうゆ			3.00			美濃忠		
もやし			15.00			八百屋			砂糖			0.40			丸宮			* みりん			14.00			日本給食			さつまいも			20.00			岡田青果			清酒			1.00			日本給食		
えのきたけ			10.00			八百屋			* 中華スープ			0.10			県給食会			* きな粉			3.00			県給食会			ｸﾞﾘﾝﾋﾞｰｽ			5.00			森給食			食塩			0.20			森給食		
ねぎ			10.00			八百屋			* 白炒りごま			1.50			日本給食												水			40.00														
ほうれんそう			7.00			森給食																					* コンソメ			0.80			県給食会			* ミニオレンジゼリー ★			30.00			森給食		
しょうが			0.30			八百屋			* 木綿豆腐			20.00			イシハシ食												* 有塩バター			5.00			県給食会											
* 中華スープ			0.80			県給食会			* とりにく			10.00			肉屋												* 小麦粉			5.00			丸宮											
水			100.00						* 半月ｽﾗｲｳﾞなると			7.00			県給食会												* 牛乳			50.00			興真											
食塩			0.20			森給食			にんじん			10.00			八百屋												食塩			0.30			森給食											
こしょう			0.01			県給食会			たまねぎ			15.00			八百屋												こしょう			0.01			県給食会											
									キャベツ			20.00			八百屋												* 生クリーム			3.00			県給食会											
									わかめ			0.40			森給食												青ピーマン			1.00			八百屋											
									食塩			0.20			森給食												赤パプリカ			1.00			八百屋											
									* しょうゆ			0.50			美濃忠												黄パプリカ			1.00			八百屋											
									* 中華スープ			0.60			県給食会																													
									こしょう			0.01			県給食会																													
									水			90.00																																